



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.11.2020

№ 335

г. Грозный

**О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 9 июля 2018 года № 151**

В целях актуализации нормативных правовых актов Чеченской Республики, а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Правительства Чеченской Республики:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 9 июля 2018 года № 151 «Об утверждении Порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Чеченской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» следующие изменения:

а) в пункте 3 слова «Министерству Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации» заменить словами «Министерству информации и печати Чеченской Республики»;

б) в пункте 4 слова «Министерство Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации» заменить словами «Министерство информации и печати Чеченской Республики»;

в) в пункте 5 слова «Развитие региональной политики и федеративных отношений в Чеченской Республике на 2014 – 2020 годы», утвержденной Постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 317» заменить словами «Государственная информационная политика Чеченской Республики» на 2014-2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики от 2 сентября 2020 года № 220»;

г) в пункте 6 слова «Х.С. Хакимова» заменить словами «А.Д. Висмурадова».

2. Внести в Порядок выплаты гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Чеченской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, утвержденный постановлением Правительства

Чеченской Республики от 9 июля 2018 года № 151 «Об утверждении Порядка выплаты гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Чеченской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» (далее – Порядок), следующие изменения:

а) в пункте 5 слова «Министерство Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации» заменить словами «Министерство информации и печати Чеченской Республики»;

б) в Приложении к Порядку в форме заявления на выплату гражданам денежного вознаграждения за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Чеченской Республики огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств слова «Министерство Чеченской Республики по национальной политике, внешним связям, печати и информации» заменить словами «Министерство информации и печати Чеченской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Висмурадова А.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель



М.М. Хучиев